- 1 -

平成28年 10月 20日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役 社 長

兼 C E O
杉 原 博 茂

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

兼 C F O
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

取締役退任および人事異動に関するお知らせ

平成28年 10月 28日付をもって、取締役1名が退任いたします。

また、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の退任

(1) 退任する取締役

取締役 サマンサ・ウエリントン

(2) 退任日

平成28年10月28日

(3) 退任理由

自己都合による辞任

(4) その他

同取締役退任後においても、法令および定款に定める取締役、各委員会委員の員数は満たし

ております。

2. 人事異動（平成28年10月20日付）

執行役員および部門長の異動

氏名 新 旧

湊
みなと

 宏司
こ う じ

常務執行役員

オペレーションズ統括

常務執行役員

オペレーションズ統括 兼 社長室長

倉田
く ら た

 建
けん

治
じ

社長室長

兼 クラウド・テクノロジー事業統括

オラクル・デジタル シニアディレクター

クラウド・テクノロジー事業統括

オラクル・デジタル シニアディレクター

以上